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Stadt Gütersloh

Gabriele Knabe  
Tel. 0 52 41 – 82 2121 
gabriele.knabe@guetersloh.de

Förderprogramm der Stadt unter  
www.guetersloh.de abrufbar

Stadt Rheda-Wiedenbrück

Moritz Groß 
Tel. 0 52 42 – 963 301 
moritz.gross@rh-wd.de

Förderprogramm der Stadt unter         
www.rheda-wiedenbrück.de abrufbar

Stadt Rietberg

Svenja Schröder 
Tel. 0 52 44 – 986 279 
svenja.schroeder@stadt-rietberg.de 

Förderprogramm der Stadt unter 
www.rietberg.de abrufbar

Gemeinde Steinhagen 

Marianne Vaske  / Anna Zühlke 
Tel. 0 52 04 – 997 213 /  – 997 214 
umwelt@steinhagen.de

Förderprogramm der Gemeinde unter  
www.steinhagen.de abrufbar

Stadt Borgholzhausen

Dirk Nolkemper 
Tel. 0 54 25 – 807 31 
dirk.nolkemper@borgholzhausen.de  

                  

Stadt Halle (Westf.)

Melanie Lessmeier 
Tel. 0 52 01 – 183 284 
melanie.lessmeier@hallewestfalen.de

Förderprogramm der Stadt unter
www.hallewestfalen.de abrufbar  

Stadt Harsewinkel

Florian Thoene  
Tel. 0 52 47 – 935 148 
florian.thoene@harsewinkel.de

Gemeinde Herzebrock-Clarholz

Caroline Hüttemann 
Tel. 0 52 45 – 444 232 
c.huettemann@herzebrock-clarholz.de

Gemeinde Langenberg

Esther Martinko 
Tel. 0 52 48 – 508 47 
esther.martinko@langenberg.de 

Stadt Schloß Holte-Stukenbrock

Marcell Booth / Stefanie Schäfer  
Tel. 05207 – 8905 427 / – 8905 227 
klimaschutz@stadt-shs.de

Förderprogramm der Stadt unter  
www.schlossholtestukenbrock.de  
abrufbar

Stadt Verl 

Dr. Fabian Humpert 
Tel. 0 52 46 – 961 107 
dr.fabian.humpert@verl.de

Stadt Versmold

Norbert Wichmann 
Tel. 0 54 23 – 954 263 
norbert.wichmann@versmold.de

Stadt Werther (Westf.)

Dr. Nadine Dannhaus 
Tel. 0 52 03 – 705 48 
nadine.dannhaus@gt-net.de

Förderprogramm der Stadt unter         
www.stadt-werther.de abrufbar

www.gruendach-kreis-gt.de


